
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2018 № 155-па

О  предоставлении  разрешения  на
условно  разрешенный  вид
использования земельного участка на
территории  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации
от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьями 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Правилами  землепользования  и  застройки  на  территории  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденными  решением  городского  Собрания
города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4, статьей 37 Устава городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Предоставить  Акционерному обществу «Совхоз «Тепличный»   разрешение на
условно  разрешенный  вид  использования  «Обеспечение  сельскохозяйственного
производства:  размещение  машинно-транспортных  и  ремонтных  станций,  ангаров  и
гаражей  для  сельскохозяйственной  техники,  амбаров,  водонапорных  башен,
трансформаторных станций и иного технического оборудования (газовых котельных),
используемого для ведения сельского хозяйства»   земельного участка с кадастровым
номером  65:01:0313001:76,  расположенного  по  адресу:  г.  Южно-Сахалинск,  ул.
Украинская.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
начальника Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города               Н.Ю.Куприна


